
Württembergischer Kegler- und Bowling Verband e. V.

Württembergische Meisterschaften 2018

Vorrunde   
gesamt

ZwR Finale

6 8 5
EDV-Nr Spiele Spiele Spiele

Bhongbhibhat, Timm 18397 1211 1802 1068 4081 4081 214,79 19
Freitag, Dominik 18787 1190 1634 1054 3878 3878 204,11 19
Block, Thomas 13708 1200 1611 1099 3910 3910 205,79 19
Waldbruch, Daniel 18615 1303 1731 1009 4043 4043 212,79 19
Börner, Daniel 29519 1338 1651 1024 4013 4013 211,21 19
Jochum, Stefan 18459 1212 1531 1056 3799 3799 199,95 19
Baierl, Egon 18047 1186 1659 1011 3856 3856 202,95 19
Schlingensief, Ralf 18858 1293 1674 923 3890 3890 204,74 19
Höschele, Holger 18728 1267 1765 984 4016 4016 211,37 19
Plewnia, Oliver 18508 1124 1584 997 3705 3705 195,00 19
Tsorbatzoudis, Evangelos 18418 1178 1792 898 3868 3868 203,58 19
Völkel, Sebastian 18309 1158 1638 986 3782 3782 199,05 19

Panas, Oliver 18382 1066 1624 2690 2690 192,14 14
Birlinger, Christian 18952 1192 1727 2919 2919 208,50 14
Kraft, Marcel 29655 1116 1473 2589 2589 184,93 14
Friesch, Daniel 29554 1212 1711 2923 2923 208,79 14
Seidl, Christian 14060 1178 1619 2797 2797 199,79 14
Frey, Alexander 29937 1249 1465 2714 2714 193,86 14
Schlumberger, Stephan 29346 1148 1619 2767 2767 197,64 14
Reinhardt, Torsten 18854 1188 1501 2689 2689 192,07 14
Gruber, Wolfgang 18399 1084 1405 2489 2489 177,79 14
Kehrle, Stefan 18503 1210 1675 2885 2885 206,07 14
Ebert, Michael 18219 1073 1496 2569 2569 183,50 14
Frank, Kevin 29660 1187 1532 2719 2719 194,21 14
Dogan, Serhat 29607 1078 1514 2592 2592 185,14 14
Sauer, Tobias 18891 1226 1456 2682 2682 191,57 14
Eckstein, Rudolf 18621 1132 1409 2541 2541 181,50 14
Betz, Peter 29961 1140 1550 2690 2690 192,14 14
Baviello, Fernando 18210 1177 1273 2450 2450 175,00 14
Skutta, Simon 29719 1335 1368 2703 2703 193,07 14

Hug, Philipp 29289 1184 196 1380 1380 197,14 7

Pflügl, Manuel 18734 1288 1632 2920 2920 208,57 14
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Wir gratulieren den Württembergischen Herren-Doppel-Meistern 2018
Timm Bhongbhibhat   und   Dominik Freitag

grün markierte Namen sind Teilnehmer an den Deutschen Meisterschaften 
23.6.  -  30.06.2018   in Frankfurt-Eschersheim
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van Laak, Hendrik 18527 1139 1139 1139 189,83 6
Schirmaier, Maikel 29230 1106 1106 1106 184,33 6
Pietschner, Marco 29099 1116 1116 1116 186,00 6
Reincke, Oliver 18900 1115 1115 1115 185,83 6
Stephan, Sven 29198 1199 1199 1199 199,83 6
Epple, Markus 18483 1031 1031 1031 171,83 6
Rafreider, Rudolf 18313 1074 1074 1074 179,00 6
Wais, Walter 18097 1148 1148 1148 191,33 6
Wagner, Jörg 18651 1177 1177 1177 196,17 6
Wagner, Joachim 18178 1040 1040 1040 173,33 6
Strasser, Thomas 18367 1114 1114 1114 185,67 6
Strasser, Jürgen 18355 1101 1101 1101 183,50 6
Horn, Markus 18661 1222 1222 1222 203,67 6
Göbel, Willi 18325 987 987 987 164,50 6
Aldinger, Jan 18644 1064 1064 1064 177,33 6
Schöpfer, Marco 18565 1128 1128 1128 188,00 6
Hansen, Justus 18321 1088 1088 1088 181,33 6
Jochum, Kurt 18491 1079 1079 1079 179,83 6
Makris, Aristotelis 37064 1060 1060 1060 176,67 6
Makris, Alexandros 37074 1086 1086 1086 181,00 6
Find, Thilo 29767 1019 1019 1019 169,83 6
Schittenhelm, Erik 29968 1117 1117 1117 186,17 6
Pilaric, Vladimir 29325 1094 1094 1094 182,33 6
Karapouikidis, Andreas 18979 1041 1041 1041 173,50 6
Nietsch, Johann 18530 1124 1124 1124 187,33 6
Nietsch, Matthias 37116 1003 1003 1003 167,17 6
Dieckmann, Tim 18816 1056 1056 1056 176,00 6
Laun, Christian 18818 1007 1007 1007 167,83 6
Knodel, Benjamin 29413 1070 1070 1070 178,33 6
Corbacio, Antonio 37140 975 975 975 162,50 6
Sevel, Philipp 29773 1015 1015 1015 169,17 6
Beyrowski, Joachim 29910 983 983 983 163,83 6
Stoll, Uwe 18337 967 967 967 161,17 6
Zeitler, Bernd 16023 1016 1016 1016 169,33 6
Engelhard, Rolf 29953 913 913 913 152,17 6
Trenner, Armin 29954 1069 1069 1069 178,17 6
Grabellus, Mirko 29827 912 912 912 152,00 6
Schiermaier, Michael 18262 1028 1028 1028 171,33 6
Calmbacher, Lars 37078 940 940 940 156,67 6
Vogelsang, Robert 37073 856 856 856 142,67 6
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VR+
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Anzahl     
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Ergebnis
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Bhongbhibhat, Timm 18397 5837 205 232 203 255 173 2122 8079
Freitag, Dominik 18787 5837 194 223 215 192 230 2122 4 120 8079
Block, Thomas 13708 5845 200 188 209 257 245 2108 8073
Waldbruch, Daniel 18615 5845 183 224 246 185 171 2108 4 120 8073
Börner, Daniel 29519 5732 203 184 223 200 214 2080 7872
Jochum, Stefan 18459 5732 183 230 253 226 164 2080 2 60 7872
Baierl, Egon 18047 5812 189 235 170 225 192 1934 7776
Schlingensief, Ralf 18858 5812 153 183 187 204 196 1934 1 30 7776
Höschele, Holger 18728 5740 182 177 188 234 203 1981 7751
Plewnia, Oliver 18508 5740 184 223 187 211 192 1981 1 30 7751
Tsorbatzoudis, Evangelos 18418 5766 172 155 141 248 182 1884 7740
Völkel, Sebastian 18309 5766 186 194 178 230 198 1884 3 90 7740

Finale - Matchplay


